СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СУЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ
от 14.09.2023 г. № 1
Об избрании председателя Совета депутатов Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
В соответствии со статьей 35 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 26 Устава Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, Положения «О Совете депутатов Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края», утвержденного решением Совета депутатов Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 31.03.2011 № 30, Совет депутатов Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛ:

1. Избрать председателем Совета депутатов Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края Судакова Андрея Николаевича.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Председательствующий                                                                     А.Н. Судаков